
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(VI сесія VIII скликання)

, $ 0. О?. Л О Я ґ м.Кривий Ріг № ^

Г 1
Про внесення змін до рішення 
Тернівської районної у місті ради від 
29.04.2016№73 «Про затвердження 
Положення про відділ розвитку 
підприємництва виконкому 
Тернівської районної у  місті ради»

Відповідно до рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» та від 31.03.2021 №368 
Про внесення змін до рішення міської ради від 31.03.2016 №381 Про «обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Доповнити розділ III «Обов’язки» Положення про відділ розвитку підприємництва 
виконкому Тернівської районної у місті ради, затвердженого рішенням Тернівської 
районної у місті ради від 29.04.2016 №73 «Про затвердження Положення про відділ 
розвитку підприємництва виконкому Тернівської районної у місті ради», пунктом 3.24. 
наступного змісту:
«3.24. Реєструють на підставі заяви фізичної особи та суб’єкта господарювання, 
незалежно від форми власності, пасіки, розташовані на території району.»

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у 
місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом
головний спеціаліст загального відділу

Антон Недоступ

Оксана Колодко


